Bu mecliste birçok âlimin katkısı bulunmaktadır. Kurucu imamlar döneminde
mecliste özellikle birkaç ismin öne çıktığı bilinmektedir. Ebû Hanîfe’den sonra mec-
lisin riyasetini üstlenen ve bu vazifeyi sekiz sene kadar devam ettiren İmam Züfer
de bu meclisin önde gelen isimlerinden biri olmuştur.

İmam Züfer’in (ö. 158/775) usul anlayışının ortaya konulmaya çalışıldığı çalış-
mamızın birinci bölümünde öncelikle onun entelektüel biyografisine ve ehl-i
hadîs ile ilişkisine yer verilmiş, Kûfe ve Basra gibi şehirlerde tanınmış bir kimse
olması nedeniyle siyasetle ilişkisine de temas edilmiştir.